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Framtiden 

Det går inte att komma ifrån att vi alla påverkas av vad 
som händer i världen, först Coronaviruset och nu 
det oerhört tragiska kriget i Ukraina.

Jag och min fru som är föräldrar till tre stora 
barn med familjer, får givetvis tankar om 
vad som väntar, och hur vi tillsammans kan 
påverka för att skapa den framtid vi vill att 
nästkommande generation ska ta över.

Det är stora frågor som vi inte löser kort
siktigt, men om vi stannar upp i skuggan av 
pandemin har vi inom AllboHus tagit viktiga  
kliv i vår utveckling. Den inriktning som  
anpassar oss för framtiden är redan på plats. 

Restriktionerna påskyndade nödvändiga arbeten  
med till exempel digitala möten, distansarbete, ändrat  
arbetssätt och att tänka i nya banor. Ett exempel är  
kommunens nya kontaktcenter där vi skall göra det lättare  
och tydligare för våra hyresgäster och invånare att hantera vår 
 ömsesidiga kommunikation. Du som befintlig hyresgäst är viktig. 
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VD har ordet

Samtidigt har vi också i uppdrag att bygga för framti
dens generationer. För att kunna möta kommande 

hyresgäster på bästa sätt måste vi engagera oss 
och följa utvecklingen. Vi engagerar oss i att 

skapa ett hållbart boende och bedriva en 
hållbar verksamhet. Det arbetet görs tillsam
mans med Alvesta Kommun i uppdraget  
Agenda 2030.

Slutligen vill jag säga att respekt för mig  
är inte makt, pengar eller funktion utan  

respekt handlar om hur vi behandlar och 
bemöter människor. 

Ta hand om er.

Välkommen till Alvestas nya 

KONTAKTCENTER

Har du ringt in till oss på AllboHus eller till något annat av kommunens bolag under februari och mars? Då har 
du fått hjälp av våra nya medarbetare i vårt kommungemensamma kontaktcenter.

Ett kontaktcenter är en samlad väg in i kommunen, oavsett  
vilken din fråga är eller vilken kontaktväg du väljer. När du ringer 
in till oss, eller till något av de andra kommunala bolagen kopplas  
du automatiskt till vårt kontaktcenter, inga telefonnummer har 
ändrats. Kontaktcenter kan hjälpa dig genom att svara på din fråga 
direkt eller i vissa fall genom att koppla vidare dig till den person 
du söker. 

De som arbetar i kontaktcentret kallas för kommunvägledare.  
Deras jobb är att ta emot information, synpunkter och frågor  
samt ge information och svar till de som bor i kommunen och är 
kunder i kommunens bolag. Kontaktcenter kommer se till att du får 
snabb och bra service direkt vid första kontakten, oavsett vad din  
fråga eller ditt ärende gäller. 

Iordningställande av lägenheter till Migrationsverket

Det är väl ingen av oss som missat det tragiska som 
sker i Ukraina och alla blir vi starkt påverkade på ett 
eller annat sätt, både arbetsmässigt men även privat.

Just nu arbetar vi på AllboHus för fullt med att ta fram 
och iordningställa lägenheter att hyra ut till Migra
tionsverket till alla de flyktingar som lyckats ta sig från 
den allvarliga situationen i Ukraina till oss i Sverige.  
Lägenheterna vi hyr ut är i olika storlekar och finns i alla 
våra områden där vi har lediga lägenheter. Det främsta  
fokus många av oss på AllboHus just nu har ligger på detta 
och därför kommer en del av oss vara lite svårare att nå.  
Vi hoppas på er förståelse.

Låt oss ta hand om varandra. Tillsammans är vi starka!

Kontakta oss

Maila oss
info@allbohus.se

Ring oss
0472-145 15

Bokade besök 
Storgatan 15A
342 30 Alvesta

Besök webben
allbohus.se

Telefontider
Måndag - fredag kl. 8-16.00  (lunchstängt 12-13)

Felanmälan
Måndag - fredag kl. 9.30-15.00  (lunchstängt 12-13)

Besök oss
Måndag - fredag kl. 9.30-15.00  (lunchstängt 12-13)

Boka gärna ditt besök genom att maila eller ringa.

Beredskap
0472-153 85
Beredskapen kontaktas efter ordinarie telefontid samt  
under helger vid störningar eller akuta fel i lägenhet eller i 
fastighet. Akuta fel kan till exempel vara om någon sitter fast 
i en hiss eller om det sker en vattenläcka. Vid fara för liv eller 
fastighet ring 112.



Exempellägenheter
Avvikelser kan förekomma

2 rok á 53,5 m²
7 170 kr/månad

3 rok á 67,7 m²
9 075 kr/månad
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Lunnabacken i Alvesta erbjuder välplanerade och moderna lägen
heter anpassade för dig som fyllt 75 år. Lägenheterna är funktio
nellt utformade och planerade så att möjligheten finns att bo kvar  
hemma även vid behov av stöd, om till exempel hemtjänst, larm eller 
andra insatser blir aktuellt.

En av grundstenarna för ett trygghetsboende är social gemenskap. 
Därför finns det en gemensamhetslokal för samvaro, hobby och 
rekreation på Lunnabacken. Det kommer även finnas en trygghets
värd närvarande varje vecka. Trygghetsvärdens uppgift är att främja 
trivsel och ordna gemensamma aktiviteter i samråd med de boende. 

Särskilda boendet Högåsen ligger i anslutning till Lunnabacken.  
Härifrån kan man beställa mat och ansöka om matdistribution.

Lägenheterna på Lunnabacken är i markplan. De är i storlekarna 23 
rum och kök och har uteplats, tvätt och torkmöjlighet i badrum samt 
eget förråd. Gemensamhetslokalen med tillhörande uteplats är alla 
boende välkomna att använda. Inflyttning planeras till vintern 2022.

Bo och trivs på Trygghetsboendet Lunnabacken i Alvesta!

Trygghetsboendet Lunnabacken
Det bekväma boendet i Alvesta för dig som fyllt 75 år

Lägenheterna på Trygghetsboendet Lunnabacken hyrs ut 
på samma villkor som vanliga lägenheter med åldersgrän-
sen som enda skillnad. Uthyrningen sker via den ordinarie 
bostadskön vilket innebär att den sökande som har högst 
köpoäng blir erbjuden att hyra lägenheten. Det är lätt att 
registrera sig, följ bara stegen nedan. Besök även vår hem-
sida www.allbohus.se eller kontakta vår kundtjänst för att 
få veta mer.

1. Registrera dig på Mina sidor via www. allbohus.se.

2. När du är inloggad väljer du Lediga lägenheter,  
 här kan du välja att bara se lägenheter som är klassade  
 som Trygghetsboende.

3. När du hittat den lägenhet du är intresserad av klickar  
 du på Läs mer.

4. Nu kan du läsa mer om lägenheten och området och vill du  
 göra en intresseanmälan för denna lägenhet klickar 
      du på Gör intresseanmälan.

5. Den person som har högst köpoäng samt uppfyller  
 uthyrningskraven blir erbjuden att hyra lägenheten. 

Än finns det chans att 
hyra en av lägenheterna!

I februari i år kom nyheten att den väletablerade Kungsgrillen 
äntligen skulle öppna restaurang i Alvesta. I rekordfart färdig-
ställde ägaren Ahmed Alqadomi lokalen i Järnvägsparken och 
kunde fredagen den 25 februari öppna upp dörrarna till sin inte 
mindre än nionde restaurang. 

Kön ringlade sig lång när många hungriga Alvestabor under  
öppningshelgen v. 8 passade på att köpa mat på Kungsgrillen. 

– Aldrig kunde jag ana vilken succé det skulle bli, säger Ahmed, ägare  
till Kungsgrillen. Vi hade kö nästan hela dagen under alla de tre öpp
ningsdagarna, vi sålde slut på mat och fick åka till våra restauranger i 
Växjö för att hämta mer. Det kändes som det var festival!

Succé vid Kungsgrillens 
öppnande i Alvesta

När jag träffar Ahmed har det gått fem dagar sedan öppning och 
glädjen riktigt lyser i ögonen på honom när han med värme i rösten 
berättar om sina restauranger. 

– Jag öppnade den första Kungsgrillen den 2 november 2014,  
det är ett datum jag aldrig kommer glömma. 

Han berättar att flera sagt till både honom och hans anställda att 
de borde öppna restaurang i Alvesta, han berättar också att bara 
under öppningshelgen i Alvesta träffade han flera av de kunder som 
ofta handlar av honom i Växjö. 

– Jag hoppas speciellt på att en av mina trognaste kunder som  
också är den person som påtalat mest att jag borde öppna här i  
Alvesta, snart kommer hit så jag får träffa henne och säga att nu 
är jag här.

Att det gått så bra för Kungsgrillen tror Ahmed har att göra med 
hans mål att kunna servera vällagad mat i lagom portioner till ett 
bra pris och att det ska finnas mat för alla. Han vill alltid försöka ge 
tillbaka något till den ort hans restaurang finns i och är noga med 
att poängtera att de tre nyanställningar han ämnar göra ska vara 
från Alvesta. Ahmad har efter sin nyrekrytering totalt 40 anställda.

Framgången har gett honom mer självkänsla och gjort att han  
verkligen tror på sig själv. Men allt kommer till ett pris, han jobbar 
väldigt mycket men trots detta är han oerhört lycklig.

Vi på AllboHus önskar Kungsgrillen varmt välkomna till Alvesta!
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Vi på AllboHus

Team Centrum

Som vi skrev i AllboHus Nytt nummer 3  
2021 kommer vi i kommande  nummer att 
fortsätta presentera våra områdes Team. 
Team Östra var i december först ut att flytta 
in i sitt nya områdeskontor och har nu gjort  
sig hemmastadda. 

Näst på tur att få flytta in i sitt nya områ
deskontor är Team Centrum. De kommer 
att vara placerade på baksidan av fastig
heten Sköldmön centralt i Alvesta, i den  
inglasade delen av Swedbanks gamla lokal.

Ann-Charlotte 
Hermansson
Bidrar med görna fingrar
Ann-Charlotte Hermansson heter vår nya Arbetsledare för 
Utemiljö. Hon började arbeta hos oss på AllboHus i december 
förra året.

Närmast kommer hon från nio år som arbetsledare inom Park och 
Trädgård på Huseby Bruk.
– Jag kände mig redo för nya utmaningar. Det är en stor omställning 
att byta jobb men jag har ända från start känt mig väldigt välkom
men här på AllboHus. Jag trivs bra och har många härliga kollegor,  
berättar AnnCharlotte.

De stora utmaningarna vi på AllboHus har med vår Utemiljö är att 
få till en bättre helhetsbild.
– Just nu har vi mycket gräs och buskage i utemiljön runt om våra 
fastigheter, säger AnnCharlotte. Jag önskar kunna göra en upp
fräschning, få in mer grönt och göra det blommigare. Årets vår
blommor som under vecka 13 kommer börja planteras ut, kommer 
gå i färgerna blått och gult med lite vita inslag. Färgerna är valda 
med omsorg med tanke på det tragiska som sker i Ukraina.

Ni kommer få se mer av AnnCharlotte i AllboHusNytt. Hon kommer 
ha en stående punkt där hon ger lite tips och trix gällande växter 
och odling. Kul tycker vi!

Fakta
Namn: Ann-Charlotte Hermansson

Yrke: Arbetsledare Utemiljö

Jobbat på AllboHus: Sedan december 2021

Brinner för: Att göra utemiljön grönare och 
blommigare

Äntligen går vi mot ljusare och varmare tider. De flesta av oss längtar efter att börja umgås och resa igen 
efter pandemin. Detta tillsammans med det varmare vädret gör att inte bara vi människor letar oss fram 
utan även skadedjuren. Här följer några tips från vår Skadedjursansvarige som kan hjälpa för att förebygga 
problemen med skadedjur.

Förebygg problem med skadedjur

• Mata inte fåglar på balkongen eller utanför bostaden. Fåglar lockar till sig  
 skadedjur och insekter.

• Du kan enkelt undvika olika baggar i köket genom att förvara spannmål och   
 kryddor i  burkar med täta och stängda lock.

• Städa ofta och noga, speciellt under diskbänken och bakom spisen. Detta för  
 att undvika att bland annat få kackerlackor i lägenheter.

•  Genom att tvätta all textil i 60 grader vid hemkomst efter en resa, går  
 vägglöss att undvika. Var också noga med att titta genom väskor och  
 ryggsäckar med mera. 

• Släng inte skräp eller annat i trappuppgångar och källargångar, det drar lätt till   
 sig skadedjur som insekter och råttor. 

Enkla tips man kan göra själv

Det är viktigt att genast kontakta AllboHus om ni upptäcker att ni har skadedjur 
i er bostad. AllboHus samarbetar med Anticimex i arbetet mot skadedjur.

Gröna tips till våren
För dig som inte har någon balkong eller uteplats – Plantera  
vårlökar i krukor och sätt på fönsterbrädan, det ger vårkänsla.  
Tycker du om att odla? Så kallade Babyleaf/Bebisgrönsaker är  
väldigt populärt att odla just nu, detta är perfekt att ha stående i  
kruka på fönsterbrädan.

För dig som har balkong eller uteplats – Nu är det perfekt att 
plantera ut Penséer och vårblommor i krukor. Vill du odla i sommar 
börjar det nu vara hög tid att förgro det du ska odla, sätt din försådd 
på fönsterbrädan. Speciellt bra att odla är sallad och bladgrönsaker, 
spenat och persilja med mera. Detta är också tips på sådant som du 
kan återså. Äter du till exempel av din sallad så kan du enkelt så mer 
direkt i samma kruka, på så vis har du färsk sallad hela sommaren.

TIPS & TRIX
Gröna



Fredagen den 25 mars slog Alvestas första sushirestaurang 
upp sina portar på Torggatan 1. Alexander Andersson heter 
ägaren till Mimaru Sushi, platschef är My Huynh och hon driver 
restaurangen tillsammans med sin familj.

Det var när Mys moster skulle sälja sin matvagn utanför Willys på 
Teleborg i Växjö som allt startade. My fick möjligheten att köpa 
matvagnen och valde då att avsluta sin ca 5 år långa anställning på 
Serviceboendet Högåsen i Alvesta, för att ägna sig helhjärtat åt 
att arbeta med mat. Önskan och drömmen om en egen restaurang 
på sin hemort Alvesta tog fart och My började snart att leta efter 
en lämplig lokal. När chansen att hyra lokalen på Torggatan kom 
startade drömmen sin väg mot att bli verkligenhet.
– Jag tycker så mycket om denna lokal, det har blivit jättebra 
efter AllboHus renovering, säger My. 

Att kunden ser vår tillagning av maten i vårt stora fräscha kök är 
uppskattat både av oss och kunderna.

My vill i nuläget lägga allt fokus på restaraungen i Alvesta och jobbar 
hårt tillsammans med sin syster att laga framför allt välsmakande 
sushi men också sallader och någon varmrätt. Hennes mamma fort
sätter driva matvagnen i Växjö. Mimaru Sushi har öppet för alla 
hungriga sushiälskare från kl. 1120 måndagfredag och kl. 1220 
på lördagar. Förhoppningen är att i framtiden kunna öppna upp en 
större servering och då kunna erbjuda mat i form av vietnamesiskt, 
kinesiskt och thai.

Efterlängtatav många!Nyöppnade 

Mimaru Sushi 
Alvestas första sushirestaurang!
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Slå dig ner på någon av de  
trevliga sittplatserna med utsikt 
över gatan, medan du väntar på 
din beställning har du god insyn 

till köket där kockarna
 tillagar din mat. 

Uppdatering av vår stora renovering av fastigheterna  
på Hagagårdsvägen och Ängagårdsvägen i Alvesta.

På Ängagårdsvägen 8 A-D är arbetet med den nya  
fasaden nu klart. Inom kort påbörjar man arbetet med 
entréerna. 

På Ängagårdsvägen 6 A-D byts just nu fönster och  
lägenhetsdörrar ut mot nya. Driftsättning av de nya 
tvättstugorna är i full gång. Samtidigt påbörjas arbetet 
med den nya fasaden.

Renoveringen av Hagagådsvägen 4 A-D påbörjas under 
april månad tätt följt av Hagagårdsvägen 2 A-D där  
arbetet startar under sommaren.
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Postboxar i samarbete 
med Postnord
Vi kan med glädje berätta att vid tre av våra bostads
områden i Alvesta har Postnord monterat Paketboxar.  
Paketboxarna finns uppsatta vid Huldas väg, Gröna  
gatan samt på Sköldstavägen. Boxarna är valbara som 
uthämtningsställe för alla som beställt något som leve
reras via Postnord. Smidigt och lätt att hämta sitt paket 
utan att behöva passa några öppettider.



12 nya lägenheter
på Banérsgatan i Moheda

Passa på!
Endast för AllboHus Nytts läsare

På Banérsgatan i Moheda 
bygger vi vårt nya bostadshus. 
Huset byggs i två plan, där det 
övre planet har loftgång. 

Här kommer totalt 12 välplanerade lägenheter i storlekarna 1 rok 
– 3 rok att kunna erbjudas. Inflytt beräknas till den 1 juli. 

AllboHus har med stor omsorg valt material och ytskikt och lägenhe
terna har antingen egen balkong eller uteplats. Standard i alla lägen
heter är diskmaskin i kök och tvättmaskin och torktumlare i badrum.

När du bor på Banérsgatan har du nära till Mohedas charm med 
café, biograf, butiker. På gångavstånd finns skola, järnväg och vård
central med mera. 

Upptäck alla fördelar med hyresrätten!
Slipp fundera på gräsklippning, snöskottning, reparationer och mycket 
mer. På Banérsgatan kan du leva gott och njuta av vardagen.

Hus: 1 st

Antal våningar: 2 st

Antal lägenheter: 12 st

Lägenhetsstorlekar: 1 rok (2 st), 2 rok (6 st), 3 rok (4 st)

Ytskikt på tak: 
Badrum, undertak/målad vit
Övriga utrymmen, målad vit

Ytskikt på golv: 
Entré, klinker 
Badrum, plastmatta med uppvikt sockel
Övriga utrymmen parkett

Ytskikt på vägg: 
Badrum, väggplastmatta med bård
Övriga väggar målade vita

Ytskikt på vägg: 
Badrum, väggplastmatta med bård
Övriga väggar målade vita

Köksinredning: 
Utförs målad vit, handtag av metall
Bänkskiva av högtryckslaminat
Underlimmad rostfri diskho
Stänkskydd av kakel
Förberett för mikrovågsugn 

Vitvaror: 
Spis
Kyl och frys, se ritning
Diskmaskin i alla lägenheterna (450 mm i 1:orna)
Tvättmaskin och Torktumlare i badrum

Innerdörrar: Lättdörrar, målade vita med vita foder och karm

Innerväggar: Väggar runt badrum isoleras.

Övrigt: 
Tak och golvlister, målade vita.
Fönsterbänkar av sten.
Hatthylla

Boinfo
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Lägenhet nr: 1104
2 ROK - 53,0 m2
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2 rok á 53 m²

Exempellägenhet

10%
Gäller ett köp mot uppvisande av kupong. Giltig till 2022-05-31 Gäller ett köp mot uppvisande av kupong. Giltig till 2022-05-31

10%

Håll utkik! 
Lägenheterna  

kommer publiceras på  
allbohus.se och hyrs ut  

via vår ordinarie  
bostadskö.  

Våra hyresgästers synpunkter är viktiga för oss. 
Därför önskar vi nu era tips på vad vi kan göra för 
att bli bättre. 

Som tack lottar vi ut tre vinster i form av biobiljetter till de som skickat 
in sina tips. 

Maila era tips på info@allbohus.se senast den 31 maj.

Chans att vinna biobiljetter!

Hjälp oss att bli bättre



• AllboHus utbildar delar av sin personal inom Våld i nära relation genom ett  
 samarbete med Alvesta Kommun.

• Trygghetsboendet Lunnabacken i nära anslutning till Högåsen i Alvesta är  
 under byggnation.

• Ett nytt bostadshus med 12 nya lägenheter på Banérsgatan i Moheda håller på  
 att färdigställas.

•  Den stora renoveringen av Hagen & Ängen i Alvesta är i full gång. 

• Team Centrum håller på att flytta in i sitt nya områdeskontor i centrala Alvesta.

• Vattenskadan på Café St. Clair är återställd och verksamheten har nu haft  
 nyöppning.

• Ny förskola börjar byggas i  
 Moheda under maj månad.   
 Förskolan kommer vara i två   
 plan med plats för 200 barn.  
 Det kommer finnas storkök,   
 utesov, komfortkyla och  
 solpaneler. Planerat att stå   
 färdigt under hösten 2023.

Här kommer ett axplock av vad som händer 
inom AllboHus just nu.

på AllboHus
Just nu

AVSÄNDARE

AllboHus Fastighets AB
Storgatan 15A
342 30 Alvesta


